V/ '

541242^5107

Приложение к постановлению
администрации города Тулы

от/Д OS. $d?kO № 3<Z£3

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от Л^09.ЮЦ0ш 3Z& 3

О внесении изменений
в постановление
администрации города Тулы
от 28.08.2019 № 3120

' В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 13 i-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», распоряжением администрации города Тулы от
17.08.2020 № 1/186-р «Об индексации заработной платы работников
муниципальных учреждений муниципального образования город Тула», на
основании Устава муниципального образования город Тула администрация
города Тулы постановляет:

: 1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление
администрации города Тулы от 28.08.2019 № 3120 «Об утверждении
Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных
учреждений физической культуры и спорта муниципального образования
город Тула» (приложение).

2. Обнародовать постановление путем его размещения на официальном
сайте муниципального образования город Тула в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.npacity.tula.ru
и на информационных стендах в местах официального обнародования
муниципальных правовых актов мунишшадыюго образования город Тула, а
также разместить на официалыю^^озй^ьЗздашщстрации города Тулы в
информационно-телекоммуникационной сети «инхеднет».

3. Постановление вступ^етуз/силу с 1 октября^!
1*1 УПРАВЛЕНИЕ Н1Л.

[ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА! -I|

Глава администрации
города Тулы Д.В. Миляев

Изменения, которые вносятся в постановление
администрации города Тулы от 28.08.2019 № 3120

«Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников
муниципальных учреждений физической культуры и спорта

муниципального образования город Тула»

В приложении к постановлению:
1. Таблицу пункта 1 раздела 2 приложения к постановлению изложить в

ПКГ по уровням Размер должностного оклада (оклада), руб.

ПК Г работников физической культуры и спорта первого уровня

1 квалификационный уровень 6561

2 квалификационный уровень 7413

ПКГ работников физической культуры и спорта второго уровня

I квалификационный уровень 6649 :

2 квалификационный уровень 7513

3 квалификационный уровень 7646

ПКГ работников физической культуры и спорта третьего уровня

1 квалификационный уровень 8578

2. Таблицы пункта 2 раздела 2 приложения к постановлению изложить в

ПКГ по уровням Размер должностного оклада
(оклада), руб.

ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

1 квалификационный уровень 4470

2 квалификационный уровень 5140

ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

Q O I U G ' ' :

1 -S

I квалификационный уровень 5363

2 квалификационный уровень. 6001

3 квалификационный уровень 6056

4 квалификационный уровень 6110

5 квалификационный уровень 6166

ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

1 квалификационный уровень 6256

2 квалификационный уровень 6757

3 квалификационный уровень 6818

4 квалификационный уровень 6881

5 квалификационный уровень 6944

ПКГ «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

1 квалификационный уровень 7298

2 квалификационный уровень 7737

3 квалификационный уровень 7810

Размеры должностных окладов работников, занимающих должности

Наименование должности Размер должностного оклада (оклада), руб.

Специалист по охране труда 6256

Специалист по закупкам 6256

Контрактный управляющий 6818

3. Таблицу пункта 3 раздела 2 приложения к постановлению изложить в
новой редакции:

ПКГ должностей Размер
должностного

i оклада, руб.
Должности, отнесенные к ПКГ "Средний медицинский и фармацевтический

персонал"
3 квалификационный уровень 4681

Должности, отнесенные к ПКГ "Врачи и провизоры"

2 квалификационный уровень 6550
3 квалификационный уровень 6610

4. Таблицу пункта 4 раздела 2 приложения к постановлению изложить в

ПКГ по уровням Размер оклада, руб.

ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

1 квалификационный уровень 3905

2 квалификационный уровень 4085

ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

1 квалификационный уровень 4761

2 квалификационный уровень 4984

3 квалификационный уровень 5414

4 квалификационный уровень 5980